



ESTADO DE SERGIPE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO  
Praça 7 de Setembro s/n, Bairro Centro - Santana do São Francisco/SE.  
- (79) 3339-1309, CNPJ nº: 11.429.331/0001-68  
E-mail:

FOLH  
N.º 34  
d

### ORDEM DE SERVIÇO

A  
Empresa  
**HIPEX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP**

Endereço:  
**RUA RIO GRANDE, 415 - SIQUEIRA CAMPOS - ARACAJU/SE**

CNPJ Nº: 15.292.138/0001-89

CEP: 49075-510

Autorizamos com base no Art. 62, § 4º, da Lei nº 8.666/93, a Aquisição de material de expediente, tecidos e aviamentos, para a decoração carnavalesca na Secretaria Municipal de Saúde de Santana do São Francisco, adiante discriminados, decorrente do Dispensa de Licitação Nº: 02/2019 observados as especificações e demais condições constantes nesta OS.

**REFERENTE: Dispensa de Licitação 02/2019**

**BASE LEGAL: Lei nº. 8.666/93. ART. 24 INCISO II**

#### I - DO OBJETO

ITENS	OBJETO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	FITA CETING LARG. 15 MM, COM 10 MT NA COR AZUL,	PEÇA	05	6,71	33,55
2	FITA CETING LARG. 7MM, COM 10M NA COR VERMELHA	PEÇA	05	6,71	33,55
3	FITA DECORATIVA DE ORGANZA, L 6,3CM, COMP. 9,14 MT, COMPOSIÇÃO 20% POLIETILENO E 80% NYLON, NAS CORES AZUL, VERDE, ROSA PINK, LILÁS, AMARELO	PEÇA	05	6,12	30,60
4	GLITER PÓ, 500MG NA COR AZUL	PCT	08	43,10	344,80
5	LANÇA CONFETES COLORIDO	UND	10	22,25	222,50
6	MÁSCARA CARNAVALESCA COLORIDAS	UND	20	1,08	21,60
7	BOLA DE ASSOPRO PCT C/50 UND TAM 8	PCT	30	9,56	286,80
8	CHAPÉUS CARNAVALESCO	UND	20	9,65	193,00
9	COLAR HAVAIANO DE FLORES PLÁSTICAS	UND	20	9,95	199,00
10	CONFETES DE PAPEL COLORIDO 1KG	PCT	25	4,75	118,75
11	OCULOS PLÁSTICOS CARNAVALESCOS	UND	20	15,72	314,40
12	PAPEL MICRO ONDULADOS/SANFONADOOS	UND	20	4,44	88,80
13	PENAS CARNAVALESCAS	UND	20	0,44	8,80
14	PERUCAS COLORIDAS	UND	10	25,85	258,50
15	SERPENTINA DE PAPEL	UND	30	7,64	229,20
16	TECIDO EM MALHA, VERMELHA E AZUL, LILÁS, VERDE	MT	25	13,75	343,75
17	TIARA CARNAVALESCA	UND	20	15,25	305,00
18	TINTA GLITER FACIAL, CONJ. 06 UNIDADES COLORIDAS	UND	08	28,85	230,80
					<b>3.263,40</b>



ESTADO DE SERGIPE  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO**  
Praça 7 de Setembro s/n, Bairro Centro – Santana do São Francisco/SE,  
(79) 3339-1309, CNPJ nº: 11.429.331/0001-68  
E-mail:



**II – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**

As despesas com a presente Ordem de Fornecimento correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

UO. 08021 – Fundo Municipal de Saúde;

Ação. 2028 – Gestão de Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento;

Elemento de Despesa. 3390.30.00 – Material de consumo;

FR. 1211.

**III – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA.**

a) O prazo para o fornecimento será imediato, após emissão da Ordem de Fornecimento e a emissão da Nota de Empenho;

**IV – DISPOSIÇÕES GERAIS.**

a) Nenhum pagamento será efetuado à CONTRATADA enquanto pendente de liquidação qualquer débito referente à eventual irregularidade, inadimplência ou penalidade;

b) Os preços deste objeto serão fixos e irrevogáveis;

Recebi o original desta Ordem de Fornecimento, ciente das condições estabelecidas.

Santana do São Francisco, 26 de fevereiro de 2019.

<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO</b>	<b>HIPEX COM. E SERV. EIRELI ME</b>
<b>CONTRATANTE</b>	<b>CONTRATADA</b>
<b>JOSÉ HEBERT LIMA SANTOS</b>	<b>ANTONIO OLIVEIRA SANTOS</b>
<b>GESTOR</b>	<b>CPF: 312.083.395-91</b>
<b>1. TESTEMUNHA</b>	<b>2. TESTEMUNHA</b>
Assinatura	Assinatura
Nome:	Nome:
CPF nº	CPF nº